



BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

IGK.271.9.2017

Rydzyna, dnia 25 września 2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela się odpowiedzi na zapytania z dnia 22 września 2017 r.

1. Pytanie:

Proszę o zweryfikowanie ilości punktów oświetleniowych. W przedmiarze jest mowa o 8 szt. (Kłoda) i 6 szt. (Pomykowo). Natomiast schemat ideowy przedstawia 17 szt. (Kłoda) i 15 szt. (Pomykowo), która ilość należy przyjąć do kalkulacji ?

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć ilości określone w przedmiarze robót.

2. Pytanie:

W jaki sposób rozliczana jest inwestycja? Ryczałt czy na podstawie obmiaru?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ obowiązującą formą wynagrodzenia, za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie ze złożoną ofertą, jest wynagrodzenie kosztorysowe. Ostateczne rozliczenie poszczególnych robót nastąpi w oparciu o ich ceny jednostkowe wynikające z kosztorysu ofertowego i faktycznie wykonanych robót.

Uwaga !!!

Wykonawca jest zobowiązany przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego uwzględnić wyżej wymienione informacje.

z up. BURMISTRZA

dr Łukasz Bartkowiak
Zastępca Burmistrza

Opublikowano na stronie internetowej Gm Rydzyna .pl w dniu 25.09.2017

Informatyka
Notka
Łukasz Taterka